
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИЗБЕРБАШСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ III-IV ВИДОВ» (МКОУ ИШИ)

ПРИКАЗ№ 12-П

г. Избербаш 26 апреля 2024 года

О реализации проекта профессиональной ориентации «Билет в будущее»
на 2024-2025 учебный год

Во исполнение письма ГБПОУ РД «ТК им. Р.Н. Ашуралиева» от 
19.04.2024г .№233 «О реализации проекта профессиональной ориентации 
«Билет в будущее», письма У О г.Избербаш от 22.04,2024г, №692

Г

Приказываю:

1. Назначить заместителя директора по ВР Магомедову Барият 
Ибрагимовну ответственной за реализацию мероприятий профминимума 
в МКОУ ИШИ.

з

2. Заместителю директора по ВР Магомедовой Барият Ибрагимовне 
соблюдать Методические рекомендации по реализации 
профориентационного минимума для общеобразовательных организаций 
РФ, реализующих образовательные программы основного общего и 
среднего общего образования; разработать план профориентационной 
работы на 2024/2025 учебный год .

3. Назначить педагогами-навигаторама Муртузалиеву Бати Гаджиевну, 
Сулейманову Анну Александровну.

4. Педагогам-навигаторам Муртузалиевой Бати Гаджиевне, Сулеймановой 
Анне Александровне зарегистрировать участников проекта (учащихся 6- 
12 классов) в срок до 15 августа; обеспечить сбор согласий на обработку 
персональных данных родителей (законных представителей) 
обучающихся, задействованных в профминимуме.


